



OBEC DOLCE

ARBOR servis, s.r.o.

p. Miluše Vojčová

Mánesova 1654

356 01 Sokolov

<i>Váš dopis zn./ze dne:</i>	<i>Naše značka:</i>	<i>Vyřizuje:</i>	<i>Dne:</i>
04.10.2013	OÚ-224/13	Szikszayová	16.10.2013

Věc: Zaslání informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 4.10.2013 sdělujeme aktuální jmenné složení zastupitelstva obce Dolce:

- | | | |
|---|---|----------------------------|
| 1. Stanislav Ziegler (starosta obce) | - | bez politické příslušnosti |
| 2. Miroslav Macháček (místostarosta obce) | - | bez politické příslušnosti |
| 3. Ing. Vladimír Major | - | bez politické příslušnosti |
| 4. Václav Duchek | - | bez politické příslušnosti |
| 5. Pavel Jeslínek | - | bez politické příslušnosti |

S pozdravem

Stanislav Ziegler
starosta obce Dolce